
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  КОЛЬЧУГИНО 

КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 22.12.2023                                                                    № 212/51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской 

Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования города Кольчугино Кольчугинский 

район, Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести  следующие изменения в  Положение о порядке продажи 

объектов жилищного фонда муниципального образования город Кольчугино 

Кольчугинского района, утвержденное решением Совета народных депутатов 

города Кольчугино  Кольчугинского района от 27.04.2023 № 156/38.  

1.1. В пунктах 4.7., 4.9. - 4.11. раздела 4 слова «на официальном сайте 

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, 

и» исключить. 

1.2. Абзац 4 подпункта к) пункта 4.10. раздела 4 дополнить словами 

«,кроме лица, сделавшего предпоследнее предложение о цене». 

1.3. В абзаце 2 подпункта г) пункта 4.11. раздела 4 слова «в пункте 

4.11. настоящего Положения» заменить словами «в настоящем пункте 

Положения». 

1.4. Раздел 4 дополнить пунктами 4.7. и 4.8. следующего содержания: 

«4.7. Претендент вправе отозвать поданную им заявку до окончания 

срока подачи заявок. 

4.8. Извещение о проведении аукциона размещается на официальном 

сайте продавца за 30 дней до даты проведения аукциона.». 

О внесении изменений в Положение о 

порядке продажи объектов жилищного 

фонда муниципального образования город 

Кольчугино Кольчугинского района,  

утвержденное решением Совета народных 

депутатов города Кольчугино  

Кольчугинского района от 27.04.2023 № 

156/38. 

 

https://docs.cntd.ru/document/9027690
https://docs.cntd.ru/document/9027690
https://docs.cntd.ru/document/901919946
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/326138917


1.5. Пункты 4.7. – 4.11. раздела 4 считать пунктами 4.9.- 4.13 

соответственно. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, 

экономике и собственности Совета народных депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава  города  Кольчугино                                                 Савельев О.В. 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Завизировано:          

                                                                                                                                                                 
 

          

И.о. главы  администрации района 

__________________           

«__»__________2023 г. 

 

Заместитель главы администрации 

района (руководитель аппарата) 

  

__________________         

«___»_________2023 г.                                 

                           

 

А.К. Ершов 

 

 

    

 

 

О.В. Алпаткина 

 

 

 

Зав. правовым отделом 

 

__________________ 

«____»________2023 г. 

 

 

  Е.Н. Шустрова 

 

 

 

 

Разослать:  

1. Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района - 1 экз. 

2. Администрация Кольчугинского района - 1 экз. 

3. Кольчугинская межрайонная прокуратура  - 1экз. 

4. Сайт муниципального образования города Кольчугино Кольчугинского района - 1 экз. 

5. Управление имущественных и земельных отношений Кольчугинского района  - 1 экз. 

6. Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 

Кольчугинского района  - 1 экз. 

7. Отдел по жилищной политике и муниципальному контролю - 1 экз. 

8. Редакция газеты «Голос Кольчугинца»  - 1экз. 

 

Файл принял:   

 

Зав. организационным отделом _______________ Ю.А. Черепанов 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю:  ___________ Д.Д. Белова 

Название файла: МКУ УИЗО_Решение СНД города Кольчугино Кольчугинского района_ О 

внесении изменений в Положение о порядке продажи объектов жилищного фонда 

муниципального образования города Кольчугино Кольчугинский район 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Денисова Марина Николаевна 

   2 26 44 
 


